
DODATEK C. 2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník

Číslo dodatku č.2 smlouvy o dílo objednatele: DS/0117/2016/MI/2

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlem:
Zastoupené:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen Objednatel)

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Ing. Milošem Kozumplíkem - starostou
referentem odboru Ml (Ing. Věra Korvasová)
00285455
CZ 00285455

518 670 124
korvasova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:

Sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.

Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice

Stanislavem Říhou - jednatelem společnosti
Ing. Jiřím Frolkou - vedoucím HSV
42637899
CZ 42637899

518 332 004
info@stavspolknezdub.com

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č.. DS/0117/2016/MI na „Snížení
energetické náročnosti a stavební úpravy budovy č.p.150 Veselí nad Moravou - Milokošť“ ze dne
30.05.2016 a Dodatku č. 1 ze dne 12.09.2016 so označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 2 mění
následovně:

I. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly, na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění, dle nabídky zhotovitele
ze dne 03.10.2016 na provedení následujících změn smlouvy o dílo:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací. V rámci



Výzvy k jednání k jednacímu řízení bez uveřejnění ze dne 26.09.2016 zhotovitel ocenil změny obsažené 
v předaných výkazech výměr a objednatel tuto nabídku zhotovitele přijal. Z těchto důvodů se doplňuje 
článek 2.1. o ustanovení 2.1.1. následujícího znění:

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprácí i méněprací obsažených ve výkazu výměr pro 
SO 01 Objekt č.p. 150 a SO 02 Skladové zázemí dvora a zahrady MŠ

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Vzhledem k rozsahu víceprácí a méněprací vyplývající z jednacího řízení bez uveřejnění, nabídky 
zhotovitele ze dne 03.10.2016 se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článků 3.2.1., 3.3.1. 
a 3.3.2. nahrazuje novým zněním:

3.2. Termíny dokončení (lhůta plnění)

3.2.1. Zhotovitel je povinen řádně dokončit dílo nejpozději do 16.12.2016 (dále „lhůta plnění“).

3.3. Harmonogram provádění prací

3.3.1. Dílo a jeho jednotlivé součásti budou prováděny v souladu s harmonogramem veškerých 
prací v podrobnostech na týdny, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy v upraveném 
znění dle Dodatku č. 2.

3.3.2. Rozsah realizace akce bude rozložena do období 01.07.2016 -  16.12.2016.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Vzhledem k rozsahu víceprácí a méněprací vyplývajících z jednacího řízení bez uveřejnění, nabídky 
zhotovitele ze dne 03.10.2016 se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku 4.1. 
nahrazuje novým zněním:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Cena dle SOD
DS/0117/2016/MI

6.827.531,- Kč 1.433.782,- Kč 8.261.313,- Kč

Změna ceny dle Dodatku č.1
(dodatečné stavební práce)

243.565,- Kč 51.149,- Kč 294.714,- Kč

Změna ceny dle Dodatku č.2
(dodatečné stavební práce)

552.861,-Kč 116.101,-Kč 668.962,-Kč

Cena díla dle SOD a 
Dodatku č.1 a Dodatku č.2

7.623.957,- Kč 1.601.032,- Kč 9.224.989,- Kč

4.1.2. Vícepráce a méněpráce dodatečných stavebních prací SO 01 a SO 02

Popis Cena víceprácí 
bez DPH

Cena méněprací 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SO 01 Stavební úpravy 
v 1.NP

439.013,- Kč -305.881,- Kč 133.132,- Kč

SO 01 Stavební úpravy 
v 2.NP

427.699,- Kč 0,- Kč 427.699,- Kč

SO 02 Stavební úpravy 
skladového zázemí dvora

292.030,- Kč -300.000,- Kč -7.970,- Kč

Cena celkem 
SO 01 a SO 02

1.158.742,- Kč -605.881,- Kč 552.861,- Kč



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU A JEHO PŘÍLOHY

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 10.10.2016, na své 55.
schůzi, pod bodem č. 6/55/RMV/2016

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platností.

Přílohy a nedílné součástí Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č.2
- Oceněný položkový rozpočet
- Harmonogram provádění prací

Ve Veselí nad Moravou, dne ...Ux.10a2Í?.16 Ve Strážnici, dne .{7.,.

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou

S tavební sp o le čn o s t K něždub
spo!. s r. o.

Jiřího z Poděbrad 996
696 62 STRÁŽNICE

Ing. Miloš Kozumplík
starosta

Stanislav Říha
jednatel společnosti



Stavba: Snížení energetické náročnosti a stavební úpravy budovy č.p. 150 Veselí nad Moravou - Milokošť

REKAPITULACE

čís.obj. Název objektu
Cena bez 

DPH
DPH 21% Cena vč. DPH

SO 01 Stavební úpravy 1.NP 133 132 27 958 161 090
Stavební úpravy 2.NP 427 699 89 817 517 516

SO 02 Stavební úpravy skladového zázemí -7 970 -1 674 -9 644

CELKEM 552 861 116 101 668 962

Stavební epójkížnosi Kněšdub, 
s r. o. /  S '' 

fz  Poděbrad 99S
STRÁŽNICE 

l./řax.: 518 332 004-5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 01 Stavební část

Rozpočet: 09 Stavební úpravy 1.NP - vícepráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou - Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 310 322,93

PSV 60 850,70

MON 67 839,06

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 439 012,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK |

Základ pro základní DPH 21 % 439 012,69 CZK

Základní DPH 21 % 92 193,00 CZK !

Zaokrouhlení 0,31 CZK

Cena celkem s DPH 531 206,00 czk

v dne 3.10.2016

Stavební společnost Kněždub.
spol. s r/p5 ]

Jiřího z Poděbrad 996 i  /
396 82 STRÁŽNICE /
Tel ./fa*: 5 tá 332 004-5 / /  j

■ /  s i
Za zhotovitele

J
Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 91 176,97 21

61 Úpravy povrchu, podlahy HSV 206 140,96 47

94 Lešení a stavební výtahy HSV 13 005,00 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 45 000,00 10

784 Malby PSV 15 850,70 4

M21 Elektromontáže MON 67 839,06 15

Cena celkem 439 012,69 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO01 Stavební část

R: 09 Stavební úpravy 1.NP - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 91 176,97
1 342261112RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm vč. 

zesílení nad AI stěnu El 45, desky standard impreg.tl.12,5 
mm, minerál tl. 6 cm

m2 1,89000 763,00 1 442,07

2 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150 mm, desky 
standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm

m2 24,90000 967,00 24 078,30

3 342266111R00 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 3,70000 515,00 1 905,50

4 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky standard tl. 12,5 mm

m 7,45000 624,00 4 648,80

5 342267111RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 1,0/0,6m, 
desky standard, tl. 12,5 mm

m 6,50000 755,00 4 907,50

6 342267111RT4 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný 0,7/0,4m, 
deskystandard tl. 12,5 mm

m 3,80000 690,00 2 622,00

7 342267112RT1 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, 
desky standard tl. 12,5 mm

m 1,60000 823,00 1 316,80

8 767587001RT4 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně 
dodávky kazet

m2 71,16000 600,00 42 696,00

9 767587001RT9 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně 
dodávky akustických kazet

m2 6,30000 1 200,00 7 560,00

Díl: 61 Úpravy povrchu, podlahy 206 140,96
10 601021147R00 Lokální vyspravení nerovností omítek m2 613,12000 90,00 55 180,80

11 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 613,12000 108,00 66 216,96

12 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 613,12000 48,30 29 613,70

13 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 35,31000 250,00 8 827,50

14 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 154,34000 300,00 46 302,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 005.00
15 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 90,00000 144,50 13 005,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 45 000,00
16 76640 Vestavná skříň kus 1,00000 24 000,00 24 000,00

17 76650 Vestavná skříň kus 1,00000 21 000,00 21 000,00

Díl: 784 Malby 15 850,70
18 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 613,12000 20,00 12 262,40

19 784442021RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x 
nátěr, 1 x penetrace

m2 79,74000 45,00 3 588,30

Díl: M21 Elektromontáže 67 839,06
20 01 EZS+EK - viz samostaný rozpočet kpl 1,00000 40 910,29 40 910,29

21 02 EZS+EK kabeláž - viz. samostatný rozpočet kpl 1,00000 26 928,77 26 928,77



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 01 Stavební část

Rozpočet: 09 Stavební úpravy 1.NP - méněpráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou - Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem .

HSV -296 205,28

PSV -9 675,55

MON 0,00 !

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -305 880,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 c z k  :

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -305 880,83 CZK |

Základní DPH 21 % -64 235,00 CZK !

Zaokrouhlení -0,17 CZK

Cena celkem s DPH -370 116,00 czk

v dne 3.10.2016

Stavební společnostj^něždub, 
spol. siv^T ) 

Jiřího .z Poděbrad 996 / /  
696 82. STRÁŽNICE /

| Tel./íax.: 5W 332  004-5- /

Za zhotdvitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchu, podlahy HSV -235 920,40 77

97 Bourání konstrukcí HSV -47 497,22 16

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 005,92 1

767 Konstrukce zámečnické PSV -1 600,00 1

784 Malby PSV -8 075,55 3

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU -9 781,74 3

Cena celkem -305 880,83 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO01 Stavební část

R: 09 Stavební úpravy 1.NP - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchu, podlahy -235 920,40

1 601013141RT1 Štuk na stropech MVJ 1 ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 -243,06000 115,00 -27 951,90

2 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 -243,06000 70,00 -17 014,20

3 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 -243,06000 155,00 -37 674,30

4 612473182R00 Omítka vnítř.zdiva ze such.směsí, štuková, strojně m2 -613,12000 250,00 -153 280,00

Díl: 97 Bourání konstrukcí -47 497,22
5 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 -243,06000 6,70 -1 628,50

6 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -790,84000 58,00 -45 868,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 005,92
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -5,96413 504,00 -3 005,92

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 600,00
8 NezatřPC03 Sklopné madlo - WC invalidé D+M č.213 ks -1,00000 800,00 -800,00

9 NezatřPC04 Pevné madlo - WC invalidé D+M č.213 ks -1,00000 800,00 -800,00

Díl: 784 Malby -8 075,55
10 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 -243,06000 20,00 -4 861,20

11 784442021RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x 
nátěr, 1 x penetrace

m2 -71,43000 45,00 -3 214,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -9 781,74
12 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t -16,30292 100,00 -1 630,29

13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -16,30292 70,00 -1 141,20

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -16,30292 10,00 -163,03

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -16,30292 200,00 -3 260,58

16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t -16,30292 20,00 -326,06

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -16,30292 200,00 -3 260,58



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

O bjekt: SO 01 Stavební část

R ozpočet: 07 Stavební úpravy 2.NP - vícepráce

O bjedna te l: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou-Veselí nad Moravou

Zho tov ite l Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899 í

69662 Strážnice

Vypracova l:

R ozpis ceny Celkem

HSV 261 704,72

PSV 59 250,65

MON 106 743,83

V ed le jš í náklady 0,00

O sta tn í náklady 0,00

Celkem 427 699,20

R ekap itu lace  daní

Zák lad  pro sn íženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK |

Zák lad  pro základn í DPH 21 % 427 699,20 CZK

Z ák ladn í DPH 21 % 89 817,00 CZK

Zaokrouh len í -0,20 CZK

| Cena celkem s DPH 517 516,00 czk

v dne 3.10.2016

Stavební sp o lečn os t KnšfsJub, 
spo l. s 't . h r " ' ' "  ) 

.Jiřího z PodatJTad 99S 
696 82 STRÁŽNICE /  
Tel./fax.: S1J8 332 004-5 /

| Za zhol ^v ite le Za ob jednate le

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 827,35 4

61 Úpravy povrchu, podlahy HSV 159 009,58 37

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 028,60 0

64 Výplně otvorů HSV 4 084,80 1

911 Výtah HSV 18 040,41 4

94 Lešení a stavební výtahy HSV 42 329,83 10

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 4 086,25 1

96 Bourání konstrukcí HSV 3 732,51 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 790,01 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 53 369,20 12

776 Podlahy povlakové PSV 3 567,20 1

781 Obklady keramické PSV 1 411,55 0

784 Malby PSV 902,70 0

M21 Elektromontáže MON 106 743,83 25

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 775,38 1

Cena celkem 427 699.20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO01 Stavební část

R: 07 Stavební úpravy 2.NP - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 827,35

1 342254611 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 3,20000 519,00 1 660,80

2 342267111 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky standard tl. 12,5 mm

m 18,70000 624,00 11 668,80

3 342267112 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, 
desky standard tl. 12,5 mm

m 4,25000 823,00 3 497,75

Díl: 61 Úpravy povrchu, podlahy 159 009,58
4 601013141 Štuk na stropech MVJ 1 ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 116,75000 115,00 13 426,25

5 601021147 Stěrka vyrovnávací stěn, ručně m2 352,38000 144,30 50 848,43

6 601021148 Stěrka stropů vyrovn., ručně m2 116,75000 166,50 19 438,88

7 602011141 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 352,38000 108,00 38 057,04

8 602016193 Penetrace hloubková stěn, stropů m2 469,13000 48,30 22 658,98

9 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 40,50000 20,00 810,00

10 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 15,56000 250,00 3 890,00

11 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky m 97,00000 40,00 3 880,00

12 61101 Demontáž lišt, hmoždinek, skob a pod. vč. likvidace kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 028,60
13 632411904 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 7,00000 54,30 380,10

14 632418110 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm samonívelační, 
vč. penetrace

m2 7,00000 235,50 1 648,50

Díl: 64 Výplně otvorů 4 084,80
15 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně 90x197x16 cm
kus 1,00000 1 567,00 1 567,00

16 648952421 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 2,90000 182,00 527,80

17 607800288 Parapet interiér š. 550 mm dekor m 2,90000 600,00 1 740,00

18 641 Nátěr zárubní kus 1,00000 250,00 250,00

Díl: 911 Výtah 18 040,41
19 311112120 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25
m2 5,67000 800,00 4 536,00

20 311361821 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,03000 30 000,00 900,00

21 317944313 Válcované nosníky č. 14-22 do připravených otvorů včetně 
dodávky profilu lč.18

t 0,03300 28 000,00 924,00

22 346481121 Zaplentování rýh pod stropy rabicovým pletivem m2 0,40000 368,48 147,39

23 342266111 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 1,20000 515,00 618,00

24 602011141 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 5,67000 108,00 612,36

25 611481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-včetně výztužné 
sítě a štěrkového tmelu

m2 5,67000 155,00 878,85

26 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 10,00000 70,00 700,00

27 965042141 Bourání mazanín betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka 
tl. mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,06000 1 649,00 98,94

28 972055491 Vybourání otvorů stropy prefa duté 1 m2, nad 12 cm m3 0,40000 5 390,00 2 156,00

29 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 
dodávky soklíku PVC

m 2,50000 64,60 161,50

30 784442021 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x 
nátěr, 1 x penetrace

m2 1,20000 45,00 54,00

31 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 10,39967 504,00 5 241,43

32 776510010 Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy m2 1,50000 60,00 90,00

33 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,97200 448,50 435,94

34 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,97200 70,00 68,04

35 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,97200 10,00 9,72



36 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,97200 200,00 194,40

37 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,97200 20,00 19,44

38 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,97200 200,00 194,40

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 42 329,83
39 941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 292,94000 144,50 42 329,83

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 086,25

40 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 116,75000 35,00 4 086,25

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 732,51
41 962031132 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 21,90000 86,30 1 889,97

42 965048250 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 6,22000 27,00 167,94

43 965081713 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, 
dlaždice keramické

m2 6,22000 31,90 198,42

44 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 11,20 22,40

45 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,40000 265,00 901,00

46 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,40000 74,70 552,78

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 790,01
47 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 11,48811 504,00 5 790,01

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 53 369,20
48 766411811 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 36,00000 82,80 2 980,80

49 766411822 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 36,00000 21,90 788,40

50 76610 Připojení digestoře + odtah vč. bourání a zapravení kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

51 766201 Demontáž tabule kus 2,00000 500,00 1 000,00

52 76625 Demontáž a zpětná montáž schodišťových madel kus 2,00000 1 500,00 3 000,00

53 76630 Pracovní deska, dvoudřez + baterie+ varná deska, dl. 5,5 
m

Vnitřní dveře 900x2020 mm D+M

kpl 1,00000 20 100,00 20 100,00

54 NezatřPC04 ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

55 NezatřPC06 Vnitřní posuvné dveře 1700x2020 mm D+M vč. pojezdu ks 1,00000 16 500,00 16 500,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 567,20
56 776510010 Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy m2 1,12000 60,00 67,20

57 776520010 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina 
tloušťky 2,0 mm

m2 7,00000 500,00 3 500,00

Díl: 781 Obklady keramické 1 411,55
58 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,80000 38,30 68,94

59 781415015 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 1,80000 345,00 621,00

60 781419706 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 1,80000 28,60 51,48

61 781419711 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 1,80000 33,10 59,58

62 781497111 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro 
tloušťku obkladu 8 mm

m 1,20000 250,00 300,00

63 59781345 Obklad porovinový dle výběru m2 1,50000 200,00 300,00

64 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,02467 427,50 10,55

Díl: 784 Malby 902.70
65 784442021 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x 

nátěr, 1 x penetrace

m2 20,06000 45,00 902,70

Díl: M21 Elektromontáže 106 743,83
66 21011 Silnoproud - víz. samostatný rozpočet kpl 1,00000 106 743,83 106 743,83

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 775,38
67 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,08897 448,50 2 730,90

68 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,08897 70,00 426,23

69 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,08897 10,00 60,89

70 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,08897 200,00 1 217,79

71 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,08897 20,00 121,78

72 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 6,08897 200,00 1 217,79



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 02 Skladové zázemí dvora a zahrady MŠ

Rozpočet: 6 Stavební úpravy skladového zázemí - vícepráce

í Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou - Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 193 914,72

PSV 98 115,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 292 030,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 292 030,14 CZK

Základní DPH 21 % 61 326,00 CZK !

Zaokrouhlení -0,14 CZK

Cena celkem s DPH 353 356,00 czk

v dne 3.10.2016

S‘ž9V®bní společnost Kp&ždttb, 
spol. S f , o."' ) 

Jiřího z Poděbrad S9S / 
696 32,STRÁŽNICE / /  
'M/fajZ: 5/18 332 004-5 /

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 15 099,60 5

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 6 912,00 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 206,80 6

5 Komunikace HSV 12 750,00 4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 14 290,06 5

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 6 156,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 057,50 2

96 Bourání konstrukcí HSV 4 374,72 1

98 Demolice HSV 57 750,00 20

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 947,86 3

711 Izolace proti vodě PSV 267,46 0

762 Konstrukce tesařské PSV 5 420,81 2

764 Konstrukce klempířské PSV 11 425,67 4

765 Krytiny tvrdé PSV 20 742,48 7

766 Konstrukce truhlářské PSV 55 759,00 19

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 500,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 46 370,18 16

Cena celkem 292 030,14 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO 02 Skladové zázemí dvora a zahrady MŠ

R: 6 Stavební úpravy skladového zázemí - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15 099,60

1 131201110RO0 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 7,00000 312,00 2 184,00

2 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 2,88000 312,00 898,56

3 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 2,88000 133,00 383,04

4 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 30,00000 35,00 1 050,00

5 181101102RO0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 20,00000 11,10 222,00

6 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm m2 30,00000 59,00 1 770,00

7 183101215R00 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 
4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 12,00000 200,00 2 400,00

8 184102114R00 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,5 m do jamky se zalitím 
v rovině a svahu do 1:5

kus 12,00000 100,00 1 200,00

9 101102 Odvoz a uložení přebytečné zeminy z výkopů m3 9,88000 300,00 2 964,00

10 026621343R Thuje 80-1 OOcm kus 12,00000 169,00 2 028,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 912,00
11 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 m3 2,88000 2 400,00 6 912,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 206,80
12 341321210RO0 Beton stěn C 12/15 m3 0,73000 2 400,00 1 752,00

13 341361721R00 Výztuž stěn a příček z oceli BSt 500 S t 0,04410 28 000,00 1 234,80

14 348922211R00 Zdivo plot.tl.200mm z tvar.hladkých přírod. m2 9,00000 1 150,00 10 350,00

15 348924131R00 Stříška plot.zeď tl.200mm z tvar.hlad.přír., úprava spár 
silikonem

m 9,00000 430,00 3 870,00

Díl: 5 Komunikace 12 750,00
16 564871111R00 Podklad z betonového recyklátu po zhutnění tloušťky 25 m2 21,00000 200,00 4 200,00

17 596811111RT5 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., 
včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm

m2 19,00000 450,00 8 550,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 14 290,06
18 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 3,00000 20,00 60,00

19 622422111R00 Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 10 % m2 17,25000 72,90 1 257,53

20 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 17,80000 364,51 6 488,28

21 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 35,05000 185,00 6 484,25

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 156,00
22 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15, včetně 

obrubníku ABO 100/10/25

m 19,00000 324,00 6 156,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 057,50
23 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 35,00000 144,50 5 057,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 374,72
24 961043111R00 Bourání základů proloženého kamenem m3 2,88000 1 519,00 4 374,72

Díl: 98 Demolice 57 750,00
25 981011316R00 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC m3 165,00000 350,00 57 750,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 947,86
26 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 32,17759 247,00 7 947,86

Díl: 711 Izolace proti vodě 267,46
27 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho m2 2,70000 6,40 17,28

28 711199097R00 Příplatek za plochu do 10 m2, pásy m2 2,70000 22,80 61,56

29 62832134R Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 minerál V 60 S 40 m2 2,70000 69,86 188,62

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 420.81
30 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 25,00000 51,70 1 292,50



31 762342204R00 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm m2 25,00000 18,20 455,00

32 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 25,00000 17,30 432,50

33 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,35000 1 179,00 412,65

34 762911111R00 Impregnace řeziva máčením m2 28,00000 14,30 400,40

35 60517103R Lať SM m3 0,35000 6 265,00 2 192,75

36 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,20243 1 160,96 235,01

Díl: 764 Konstrukce klempířské 11 425,67
37 764391230R00 Závétrná lišta z KJG plechu, rš 400 mm m 28,00000 350,00 9 800,00

38 764911 Úprava sttávajících klemp. výrobků, nové háky kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

39 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,09268 1 356,00 125,67

Díl: 765 Krytiny tvrdé 20 742,48
40 765311511R00 Zastřešení bobrovkou na sucho bez dodání základní 

tašky, dodání okapové a hřebenové tašky

m2 25,00000 360,00 9 000,00

41 765312717R00 Přiřezání a uchycení tašek m 10,00000 198,50 1 985,00

42 765311531ROO Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nos. pás s kartáči m 3,50000 890,00 3 115,00

43 765311721ROO Ochranná větrací mřížka s vysokým větracím průřezem m 7,00000 85,00 595,00

44 765321811 ROO Demontáž cementovláknítých čtverců na laťování, do suti m2 25,00000 107,50 2 687,50

45 765328811 ROO Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť m 3,50000 78,80 275,80

46 765321840R00 Příplatek za sklon přes 30 do 45°, do suti m2 25,00000 9,60 240,00

47 765901122R00 Fólie podstřešní paropropustná D+M 140 g/m2 m2 25,00000 56,10 1 402,50

48 998765101 ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 1,84123 783,00 1 441,68

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 55 759,00
49 76601 D+M zahradního domku LAURA EKO 350x300cm vč. 

střešní krytiny a nátěru

kpl 1,00000 55 759,00 55 759,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 500,00
50 767011 D+M plotu z poplastovaného pletiva v. 2m m 9,00000 500,00 4 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 370,18
51 979990161 ROO Poplatek za skládku suti - dřevo t 2,10000 500,00 1 050,00

52 979990201 ROO Poplatek za skládku sutí -cementovlákníté výrobky t 0,32500 2 500,00 812,50

53 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 114,09300 90,00 10 268,37

54 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 114,09300 15,10 1 722,80

55 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební sutí t 114,09300 285,00 32 516,51



Položkový rozpočet stavby

i Stavba: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

Objekt: SO 02 Skladové zázemí dvora a zahrady MŠ

Rozpočet: 6 Stavební úpravy skladového zázemí - méněpráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou - Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. IČO: 42637899

Jiřího z Poděbrad 996 DIČ: CZ42637899

69662 Strážnice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem !

HSV -300 000,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -300 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK !

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -300 000,00 CZK

Základní DPH 21 % -63 000,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -363 000,00 CZK

v dne 3.10.2016

Starobní společnost Jgněždyb, 
spol. a jr6 . ) 

Jiřího z Böd/brad 996 /  
f5S6 62 STRÁŽNICE /  
Tei./fax.: íýÍ8 332 004-5,-

Za zhotovitele
f

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -300 000,00 100

Cena celkem -300 000,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 24351100 Milokošť - stavební úpravy budovy č.p. 150

0: SO 02 Skladové zázemí dvora a zahrady MŠ

R: 6 Stavební úpravy skladového zázemí - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -300 000,00

1 31101 Odpočet původní opravy objektu kpl 1,00000 -300 000,00 -300 000,00



HARMONOGRAM PRAČE

SO 01 Objekt č.p. 150

PROVÁDĚNÁ PRÁCE

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

40 týden 41 týden 42 týden 43 týden 44 týden 45 týden 46 týden 47 týden 48 týden 49 týden 50 týden

3 4 S 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24 25  26  27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23  24  25 26  27 28 29  30  1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 14 15 16

ZEM N Í PRÁCE

ZÁ K LA D Y A  ZV L. Z A K LÁ D Á N Í

SV ISLÉ  KO N STRU KCE

Ú P R A V Y PO V RCH Ů  V N ITŘN ÍCH

Ú P R A V Y PO VRCH Ů  V N ĚJŠÍCH

PO D LAH Y

TR U B N Í V ED EN Í

D O KO N Č O V A C Í KCE

IZO LACE PROTI V O D Ě

ŽIVIČN É KRYTIN Y

IZO LACE TEPELN É

ZD R A V O TEV H N IC K É INST. BHMRHMHMOMMGi ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M l

Ú STŘ ED N Í V YTÁ P ĚN Í

D Ř EV O STA V B Y

KCE KLEM PÍŘSKÉ

KCE TR U H LÁ Ř SKÉ

SÁ D R O KA R TO N Y ů v  ,s:

KCE ZÁM EČN ICKÉ

PO D LA H Y Z D LAŽD IC A  O B KLA D Y

PO D LA H Y PO V LAKO V É

O B KLA D Y KER AM ICKÉ

N ÁTĚRY

M ALBY

ELEKTR O M O N TÁ ŽE

Z D ĚLO V A C Í A  ZA B EZPEČO V A CÍ TECH . 

V ZD U C H O TEC H N IK A

ihtist Knfódub, 
5!. s r. o. /  

J iřinek Poděbrad 
69.6o2 STRÁŽÍ)#CE 
Tal/fax.: 518 332 004-5



HARMONOGRAM PRÁCE

SO 03, SO 04, SO 05

PROVÁDĚNÁ PRÁCE

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC
40 týden 41 týden 42 týden 43 týden 44 týden 45 týden 46 týden 47 týden 48 týden 49 týden 50 týden

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

SO 04 ZAHRADA MŠ S HERNÍMI PRVKY a£hfe iďBSii»SffScní jžáb ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M B 2 5 £ 3 ^ *S S S E S 3 3 S S a £ S : S&IfcSaSSBfiiB&gG

SO 05 OPLOCENÍ ZAHRADY MŠ



HARMONOGRAM PRAČE

SO 02 Skladové zázemí dvora a zahrady MŠ

PROVÁDĚNÁ PRÁCE

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

40 týden 41 týden 42 týden 43 týden 44 týden 45 týden 46 týden 47 týden 48 týden 49 týden 50 týden

3 4  5 6  7  8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  21 22 23 24  25  26  27  28  29  30 31 1 2 3 4  S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21  22  23  24 25  26  27 28 29  30  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZEM N Í PRÁCE

Z Á K LA D Y A  ZVL. ZA K LÁ D Á N Í

SV ISLÉ  KO N STRU KCE

KO M U N IKA CE

Ú P RAV Y PO VRCH Ů  V N ĚJŠÍCH

LEŠEN Í

B O U R Á N Í KCÍ m

D EM O LICE m

IZO LA CE PROTI V O D Ě

KCE TESA Ř SKÉ

KCE K LEM PÍŘSKÉ MHlMnHEKaBEBBQlBMMSRBi

KRYT IN Y TV R D É

KCE TR U H LÁ Ř SKÉ

KCE ZÁM EČN ICKÉ



Stavební společnost Knéždub, spol. s r.o.
IČO 42637899, DIČ CZ42637899

Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice, tel./fax 518 332004-5

Nabídka číslo: N16-0062
název: Veselí nad Moravou - škola Milokošť EZS+EK

Investor:

Vypracoval: Ing. Zbyněk Klauda 

Dne: 22.09.2016

Strana 1/3



Montáže
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPH

1 01 Detektory, klávesnice, 
sirény

249,99 17,00 ks 4249,83 0%

2 02 Ústředna 1050,00 1,00 ks 1050,00 0%

3 03 Ukončení vodičů, 
zapojení

849,99 1,00 kpl 849,99 0%

4 04 Programování ústředny 4100,01 1,00 kpl 4100,01 0%

5 05 kontrola detektorů, 
funkčnosti, zaškolení 
obsluhy

800,01 1,00 kpl 800,01 0%

6 06 Montáž zvonku 350,01 2,00 ks 700,02 0%

Celkem: 11749,86 Kč

Celkem za ceník:

11749,86

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 11749,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11749,86 Kč

Materiály
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

O 1 02 JA-110P PIR detektor 
pohybu

496,00 11,00 ks 5456,00 0%

0  2 07 JA-110A Sběrnicová 
siréna vnitřní

487,00 1,00 ks 487,00 0%

O 3 08 JA-111A RB Sběrnicová 
siréna venkovní

1124,00 1,00 ks 1124,00 0%

0  4 09 JA-106KR Ústředna s 
GSM/GPRS/LAN 
komunikátorem a 
rádiovým modulem

10365,00 1,00 ks 10365,00 0%

0 5  10 JA-114E Sběrnicový 
přístupový modul s 
displejem, klávesnicí a 
RFID

1817,00 2,00 ks 3634,00 0%

0 6  11 JA-192E Ovládací 
segment přístupových 
modulů

86,00 4,00 ks 344,00 0%

O 7 14 Kryt sirény 510,00 1,00 ks 510,00 0%
0 8  15 SA214-18 bezúdržbový 

akumulátor
1051,00 1,00 ks 1051,00 0%

0 9  16 Kouřový detektor 836,00 3,00 ks 2508,00 0%
O 10 17 Zvonek + tlačítko 950,00 1,00 ks 950,00 0%

Základ DPH 0% = 26429,00 Kč

Celkem za materiály:

26429,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 26429,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26429,00 Kč

Strana 2/3



Rekapitulace

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 Montáže (MONTÁŽ)

2 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu

3 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)

4 Podružný materiál

11749,86

939,99

26429,00

1321,45

CELKEM URN 40440,30

B. HZS

CELKEM HZS

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

CELKEM DODÁVKA

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

5 GZS z C21M a navázaného materiálu 469,99

CELKEM VRN 469,99

REKAPITULACE CELKEM 40910,29 0,00 0,00

Základ 15%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH:

Stavební sppié&iost Kněmufo, 
spoK s r. o. /  s? 

Jiřího Z/Poděbrad 99^
896 6/2 STRÁŽNICL 
Tel./fdx.: 518 332 004-5

Strana 3/3



Stavební společnost Knéždub, spol. s r.o.
IČO 42637899, DIČ CZ42637899

Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice, tel./fax 518 332004-5

Nabídka číslo: 
název:

N16-0064
Veselí nad Moravou - škola Milokošť, kabeláž pro EZS

Investor:

Vypracoval:

Dne:

Ing. Zbyněk Klauda 

22.09.2016

Strana 1/3



C21M - Elektromontáže
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210010002 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=16mm

18,00 180,00 m 3240,00 0%

2 210800541 SYKFY 3x2x0,5 15,00 390,00 m 5850,00 0%

3 221112141 Výseky rýh, průrazy 12000,00 1,00 kpl 12000,00 0% 

Celkem: 21090,00 Kč

Celkem za ceník:

21090,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 21090,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21090,00 Kč

Materiály
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 02800 SYKFY 3x2x0,5 5,04 390,00 m 1965,60 0%
2 40696 trubka ohebná 9,27 180,00 m 1668,60 0%

MONOFLEX 1416/1

Celkem za materiály:
Základ DPH 0% = 3634,20 Kč

3634,20

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 181,71 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 181,71 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 3815,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3815,91 Kč

Strana 2/3



Rekapitulace

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ)

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)

3 Podružný materiál

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu

21090,00

3815,91

190,80

1204,64

CELKEM URN 

B. HZS

26301,35

CELKEM HZS 

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

CELKEM DODÁVKA

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

5 GZS z C21M a navázaného materiálu 627,42

CELKEM VRN 627,42

REKAPITULACE CELKEM 26928,77 0,00 0,00

CELKEM -  náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH:
Stavební spotetoési Kněžety 

SD0 íf/r. o. /> 
Jiřího z Rdclebrad 993 /
396 82 STRÁŽNICE
Tel./fay 513 332 004-5

Základ 15%

Strana 3/3



Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.
IČO 42637899, DIČ CZ42637899

Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice, tel./fax 518 332004-5

Nabídka číslo: 
název:

N16-0070
Veselí nad Moravou - Milokošť - škola, VARIANTA II.

Investor: i

Vypracoval:

Dne:

Ing. Zbyněk Klauda 

23.09.2016

Strana 1/4



C21M - Eiektromontáže
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210010005 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=36mm (PO)

15,00 20,00 m 300,00 0%

2 210010301 krab.přístrojová (1901; 
KP 68; KZ 3) bez 
zapojení

23,00 25,00 ks 575,00 0%

3 210010313 krab.odbočná s víčkem 
(KO 125) čtvero, bez zap.

120,00 3,00 ks 360,00 0%

4 210010351 krab.rozvodka typ 6455- 
11 do 4mm2 vč.zapoj.

168,75 6,00 ks 1012,50 0%

5 210110003 spínač 75,00 3,00 ks 225,00 0%

6 210110081 vypínač sporákový 150,00 1,00 ks 150,00 0%

7 210111001 zás.vestav.10/16A 
48/250/380V vč.zap. 2P

85,00 22,00 ks 1870,00 0%

8 210111062 vývod 400V 126,50 1,00 ks 126,50 0%

9 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 
mm2 750V

18,00 120,00 m 2160,00 0%

10 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 
mm2 750V

18,00 290,00 m 5220,00 0%

11 210810053 CYKY-CYKYm 5Cx10 
mm2 750V

18,00 35,00 m 630,00 0%

12 210810055 CYKY-CYKYm 5Cx1.5 
mm2 750V

18,00 45,00 m 810,00 0%

13 210810057. CYKY-CYKYm 5Cx4 
mm2 750V

18,00 48,00 m 864,00 0%

14 212225487 Předělání rozvaděče MS 1500,00 1,00 kpl 1500,00 0%

15 221541114 Montáž rozvaděče 1000,00 2,00 ks 2000,00 0%

16 225412151 Demontáž a montáž 
svítidel

5500,00 1,00 kpl 5500,00 0%

17 255521225 Výseky rýh, kapes, 
průrazy

9000,00 1,00 kpl 9000,00 0%

18 278521211 Hrubé zapravení rýh, 
kapes, průrazů

12000,00 1,00 kpl 12000,00 0%

19 285412154 Demontáže, zajištění 
pracoviště, odpojení 
obvodů

4800,00 1,00 kpl 4800,00 0%

20 295552123 Ukončení vodičů 2500,00 1,00 kpl 2500,00 0%

Celkem: 51603,00 Kč

Celkem za ceník:
51603,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za cenik celkem: 51603,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 51603,00 Kč

Materiály
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 00307 krabice KO 125 80,00 3,00 ks 240,00 0%

2 00320 krabice 75,36 6,00 ks 452,16 0%

3 00613 sporáková přípojka 380V 
25A nástěn. 39563-13C

315,00 1,00 ks 315,00 0%

4 00702 spínač 93,00 3,00 ks 279,00 0%

5 00772 vývod 400V 250,00 1,00 ks 250,00 0%

6 02960 CYKY 5Cx1.5mm2 16,00 45,00 m 720,00 0%

7 02962 CYKY 5Cx4mm2 46,00 48,00 m 2208,00 0%

8 15056 zásuvka 230V 72,00 22,00 ks 1584,00 0%

9 21617 CYKY 5Cx10mm2 105,25 35,00 m 3683,75 0%

10 27301 krabíce přístrojová 
odbočná E 02

10,01 25,00 ks 250,25 0%

11 33914 CYKY 3Cx1.5mm2 10,00 120,00 m 1200,00 0%

Strana 2/4



12 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 16,00 290,00 m 4640,00 0%

13 42632 trubka ohebná 
MONOFLEX 1436/1

10,00 20,00 m 200,00 0%

Základ DPH 0% = 16022,16 Kč

Celkem za materiály:
16022,16

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 632,59 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 632,59 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 16654,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16654,75 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

0  1 01 Rozvaděč RS-RZ - vstup 5300,00 1,00 ks 5300,00 0%

0  2 02 Rozvaděč RS-ZS - klub 18500,00 1,00 ks 18500,00 0%

0  3 03 Dozbrojení rozvaděče RS- 5800,00 1,00 ks 5800,00 0%

MS

Základ DPH 0% = 29600,00 Kč

Celkem za dodávky:
29600,00

Cena za dodávky celkem:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

29600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 29600,00 Kč

Strana 3/4



Rekapitulace

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 51603,00

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) 16654,75

3 Podružný materiál 832,74

4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 4145,43

5 Přesun dodávek 296,00

CELKEM URN 73531,92

B. HZS

CELKEM HZS

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

6 Dodávka zařízení (specifikace) 29600,00

7 Doprava dodávek 1539,20

CELKEM DODÁVKA 31139,20

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

8 GZS z C21M a navázaného materiálu 2072,71

CELKEM VRN 2072,71

REKAPITULACE CELKEM 106743,83 0,00 0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 

hodnoty DPH: 

náklady včetně DPH:

Základ 15%

•3£av©bíi)í apoie# 5s'i Kritěž^ufo,
, o . y

Jiřího z Poděbrad 9 9 ^
096 8.?STRÁŽfcHCE
Tel./řajt: 518 332 004-5

Strana 4/4


